

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00024/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.602.747/0001-45 - DIGISERVI TRADING EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO	UNIDADE	100	R\$ 378,5200	R\$ 37.852,0000

Marca: Karina

Fabricante: Karina

Modelo / Versão: K20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - BEBEDOURO PARA GARRAFÃO (COLUNA), com as seguintes características mínimas: 1) capacidade para galões de 20 litros; 2) sistema de resfriamento automático da água; 3) temperatura regulável através de termostato (localizado na parte externa do bebedouro); 4) altura mínima de 950 mm; 5) gabinete em aço revestido com pintura eletrostática a pó na cor branca; 6) pingadeira/suporte para copo com reservatório de água, evitando derramamento de água ao servir; 7) com duas torneiras, uma para água gelada e outra para água na temperatura ambiente; 8) depósito de água em material atóxico; 9) não utiliza CFC (clorofluorcarbono); 10) selo de certificação do INMETRO (conformidade com a NBR IEC 335- 1:1998-ABNT); 11) alimentação: 110 V ou bivolt; 12) garantia do fabricante de, no mínimo, 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 37.852,0000

08.208.924/0001-90 - FORT SAFE COMERCIO DE COFRES E MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	COFRE	UNIDADE	31	R\$ 870,0000	R\$ 26.970,0000

Marca: Fort Safe

Fabricante: Fort Safe

Modelo / Versão: Company

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cofre digital com visor; Senha de quatro dígitos; Forração interna; Duas prateleiras removível; Travamento com dois pinos (ferrolhos) horizontais; Abastecimento de pilhas externamente; Corpo do cofre chapa 2 mm; Porta chapa 5 mm; Parafusos para fixação; Cor branca. Medidas Externas: A 50 x L 41 x P 40 cm; Peso: 30.00 kg; Medidas Internas: A 48 x L 39 x P 35 cm; Cubagem: 65 Litros.

Total do Fornecedor: R\$ 26.970,0000

09.251.627/0001-90 - K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	BALANÇA	UNIDADE	1	R\$ 1.550,5600	R\$ 1.550,5600

Marca: LIDER

Fabricante: LIDER BALANÇAS

Modelo / Versão: b160

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: balança digital, pesadora e contadora, capacidade de 30kg, divisão de 10g, saída serial para microcomputadores, display em led ou cristal líquido, bivolt - MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: b160, PROCEDÊNCIA NACIONAL PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 dias contados da data de abertura da sessão. Pagamento 7 dias úteis após o recebimento do documento fiscal. Entrega: 30 dias contados do recebimento da nota de empenho. GARANTIA 12 meses. CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEN/INMETRO. Registro Ministério da Saúde/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem incluso todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

Total do Fornecedor: R\$ 1.550,5600

19.910.840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	UNIDADE	8	R\$ 1.129,0100	R\$ 9.032,0800

Marca: Electrolux**Fabricante:** Electrolux**Modelo / Versão:** Re31

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Electrolux Modelo Re31 REFRIGERADOR, com as seguintes características mínimas: 1) capacidade líquida total mínima de 235 litros e máxima de 280 litros; 2) cor branca; 3) com porta aproveitável; 4) não utiliza CFC (clorofluorcarbono); 5) temperatura regulável; 6) com no mínimo 02 pés niveladores/estabilizadores; 7) Índice de Eficiência (C/Cp) igual ou inferior a 0,855 (C/Cp é a relação entre o consumo medido no laboratório e o consumo padrão estabelecido por análise estatística, levando-se em consideração o universo de produtos etiquetados em 2001, conforme Tabela do Inmetro). 8) 110/127 V; 9) garantia do fabricante de, no mínimo, 12 meses. 3. O PRAZO MÁXIMO DE ENTREGA é de 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota de Empenho

Total do Fornecedor: R\$ 9.032,0800**20.425.201/0001-48 - N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAM**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	FRIGOBAR	UNIDADE	15	R\$ 799,5500	R\$ 11.993,2500

Marca: CONSUL**Fabricante:** CONSUL**Modelo / Versão:** CONSUL CRC12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador compacto, tipo FRIGOBAR, com as seguintes características mínimas: 1) capacidade líquida total mínima de 100 litros e máxima de 122 litros; 2) cor branca; 3) com porta aproveitável; 4) não utiliza CFC (clorofluorcarbono); 5) temperatura regulável; 6) com no mínimo 02 pés niveladores/estabilizadores; 7) Índice de Eficiência (C/Cp) igual ou inferior a 0,855 (C/Cp é a relação entre o consumo medido no laboratório e o consumo padrão estabelecido por análise estatística, levando-se em consideração o universo de produtos etiquetados em 2001, conforme Tabela do Inmetro); 8) 127 V; 9) garantia do fabricante de, no mínimo, 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 11.993,2500**21.559.804/0001-03 - GERBRA COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	CARRINHO DISTRIBUIÇÃO	UNIDADE	2	R\$ 376,9700	R\$ 753,9400

Marca: JB**Fabricante:** MINASCAR**Modelo / Versão:** 180 LTS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO TRANSPORTE, TIPO "MERCADO" 180 LITROS, com as seguintes características mínimas: 1) Capacidade do cesto: 180 Litros 2) Modelo: SIMPLES (Sem assento para criança, sem estrado inferior, sem cadeirinha para bebê); 3) Acabamento: zincado eletrolítico ou pintura eletrostática a pó; 4) Cor: alumínio tipo zinco (zincado); 5) Estrutura: chassi de tubo oblongo (16x30) parede 1.90mm; 6) Estrutura: Arame do cesto 3.40 mm com reforço de 5.80 mm; 7) Rodas: 4 rodas de poliuretano maciço c/ rolamento blindado, sendo: 7.1) Traseira: 2 rodas de 5 polegadas, rodízio fixo tipo sapata; 7.2) Dianteira: 2 rodízios giratórios, não inferiores a 4 polegadas. 8) Garantia mínima do fabricante: 90 (noventa) dias. MARCA: JB MODELO: 180 LTS FABRICANTE: MINASCAR

Total do Fornecedor: R\$ 753,9400**22.228.425/0001-95 - E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	ESTANTE	UNIDADE	120	R\$ 245,9900	R\$ 29.518,8000

Marca: TSW**Fabricante:** TSW Ind. E Com. De Móveis EIRELI**Modelo / Versão:** EST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTANTE EM AÇO, medindo 2,40mX0,92mX0,40m (+ ou - 0,03m) com 7 prateleiras reguláveis com reforço em X e demais especificações contidas no TR.

Total do Fornecedor: R\$ 29.518,8000**23.472.273/0001-34 - INNOVAR NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	TELEVISOR	UNIDADE	20	R\$ 1.497,0000	R\$ 29.940,0000

Marca: TELEVISOR**Fabricante:** TELEVISOR**Modelo / Versão:** TELEVISOR, de LED, de 43 polegadas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELEVISOR, de LED, de 43 polegadas e demais especificações do TR**Total do Fornecedor: R\$ 29.940,0000****24.895.586/0001-68 - E2 IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

12 CLAVICULÁRIO
Marca: FORTSAFE
Fabricante: FORTSAFE
Modelo / Versão: 100CH
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO ORGANIZADOR DE CHAVES (CLAVICULÁRIO), com as seguintes características mínimas: 1. Capacidade para, no mínimo, 90 (noventa) chaves; 2. Fabricado em chapa de aço; 3. Porta com fechamento a chave; 4. Peso máximo de até 5kg; 5. Cor discreta (por exemplo, bege ou cinza); 6. Devem acompanhar chaveiros: em, no mínimo, 4 cores.

UNIDADE 5 R\$ 247,6500 R\$ 1.238,2500

Total do Fornecedor: R\$ 1.238,2500

26.517.495/0001-14 - VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	CARRINHO TRANSPORTE	UNIDADE	2	R\$ 629,8600	R\$ 1.259,7200

Marca: CIKALA
Fabricante: CIKALA
Modelo / Versão: CRARM150DTE7F
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGA COM 6 RODAS, com as seguintes características mínimas: 1. Material da estrutura do carrinho: alumínio; 2. Roda: borracha macia; 3. Com suporte metálico; 4. Rodas que facilitam a subida de degraus; 5. Capacidade mínima de carga: 150kg. Produto de referência: CCV0150 Vonder, ou similar

24 ESCADA DOMÉSTICA UNIDADE 10 R\$ 182,4100 R\$ 1.824,1000

Marca: AGATA
Fabricante: AGATA
Modelo / Versão: EDS - EDA 007
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA doméstica em alumínio, com as seguintes características mínimas: 1) com 7 (SETE) degraus estriados; 2) sapatas de borracha antiderrapante; 3) dobrável; 4) abertura tipo compasso; 5) com limitador de abertura; 6) com travas de segurança; 7) capacidade de carga até 120 kg; 8) possuir certificação do INMETRO.

25 ESCADA DOMÉSTICA UNIDADE 1 R\$ 244,7100 R\$ 244,7100

Marca: BOTAFOGO
Fabricante: BOTAFOGO
Modelo / Versão: ESC 068
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA doméstica em alumínio, com as seguintes características mínimas: 1) com 9 (NOVE) degraus estriados; 2) sapatas de borracha antiderrapante; 3) dobrável; 4) abertura tipo compasso; 5) com limitador de abertura; 6) com travas de segurança; 7) capacidade de carga até 120 kg; 8) possuir certificação do INMETRO.

26 ESCADA DOMÉSTICA UNIDADE 1 R\$ 129,9500 R\$ 129,9500

Marca: BOTAFOGO
Fabricante: BOTAFOGO
Modelo / Versão: ESC 064
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA doméstica em alumínio, com as seguintes características mínimas: 1) com 5 (CINCO) degraus estriados; 2) sapatas de borracha antiderrapante; 3) dobrável; 4) abertura tipo compasso; 5) com limitador de abertura; 6) com travas de segurança; 7) capacidade de carga até 120 kg; 8) possuir certificação do INMETRO.

Total do Fornecedor: R\$ 3.458,4800

27.210.775/0001-48 - TIAGO MOUALLEM RENNO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	ARMÁRIO COPA/COZINHA	UNIDADE	8	R\$ 285,7300	R\$ 2.285,8400

Marca: colomaq
Fabricante: colomaq
Modelo / Versão: colomaq
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ARMÁRIO DE PAREDE TRIPLO EM AÇO PARA COZINHA, conforme especificação do TR.

20 MESA COPA/COZINHA CONJUNTO 5 R\$ 471,0000 R\$ 2.355,0000

Marca: minas office
Fabricante: A
Modelo / Versão: A
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MESA QUADRADA para refeição com 04 CADEIRAS, conforme especificações do TR.

Total do Fornecedor: R\$ 4.640,8400

27.390.044/0001-21 - TM SOLUÇÕES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28	CÂMERA VÍDEO	UNIDADE	1	R\$ 20.939,9000	R\$ 20.939,9000

Marca: Sony

Fabricante: Sony**Modelo / Versão:** Sony Alpha A7III + kit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE FILMAGEM + BATERIA EXTRA, com as seguintes características mínimas: 1.1 - Câmera Mirrorless a) Câmera tipo mirrorless b) Iso de 100 a 40000 mínimos c) Filmes em 4k (3840x2160 pixels) a 29,97 fps mínimos d) Filmes em HD (1980x1080 pixels) a 120 fps mínimos e) Conectividade: Wi-Fi, Bluetooth e USB 3.1 f) Sensor Fullframe 24,2 Megapixels mínimos g) Flash integrado;- Lente compatível com a câmera do item 1.1 (kit corpo + lente) a) Montagem: Compatível com a câmera mirrorless ofertada (caso haja necessidade de adaptador deve estar incluso) b) Formato: APS-C c) Distância Focal (MM) 18mm a 105 mm ou maior (18mm obrigatório) 1.3 - Estabilizador de Imagem Elétrico de 3 eixos (Gimbal) a) Capacidade de 3,6kg mínimos b) Compatível com Câmeras Mirrorless c) Bluetooth 4.0 d) Duração da bateria de 12h mínimo e) Peso do equipamento completo 1900g máximo.BATERIA EXTRA compatível com a câmera do item 1.1. 1.5 - CARTÃO DE MEMÓRIA, compatível com a câmera do item 1.1 com as seguintes características mínimas: a) Tipo MicroSD; b) Capacidade: 64gb; c) Classe UHS-3; d) Velocidade de leitura mínima 170Mb/s; e) Velocidade de gravação mínima 90Mb/s.

Total do Fornecedor: R\$ 20.939,9000**28.909.833/0001-99 - ADILSON SOUZA ROCHA 92633463568**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	UMIDIFICADOR E PURIFICADOR AMBIENTE	UNIDADE	150	R\$ 120,9700	R\$ 18.145,5000

Marca: BRITANIA**Fabricante:** BRITANIA**Modelo / Versão:** Britânia Fresh 5L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UMIDIFICADOR DE AR, com as seguintes características mínimas: 1) sistema de umidificação ultrassônico; 2) funcionamento sem reposição de água por, no mínimo, 10 horas; 3) desliga automaticamente quando atinge o nível mínimo de água; 4) reservatório de água com capacidade para, no mínimo, 5 litros de água; 5) regulagem de névoa; 6) alimentação: 110/127volts ou bivolt; 7) luz indicadora de funcionamento; 8) operação silenciosa; 9) garantia de, no mínimo, 12 meses; Produtos de referência: Umidificador de ar G-Tech - Allergy Free Timer, Umidificador Ultra-Sônico Fresh 5L-Britânia, Polaris de 5l - Mallory, Umidificador de Ar Mondial UA 05 Azul 5,2 Litros ou similar.

7	VENTILADOR	UNIDADE	25	R\$ 197,3800	R\$ 4.934,5000
---	------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: VENTISOL**Fabricante:** VENTISOL**Modelo / Versão:** Ventisol COLUNA NEW 60CM COMERCIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VENTILADOR OSCILANTE DE PEDESTAL/COLUNA, com as seguintes características mínimas: 1) modelo comercial; 2) potência mínima de 170W; 3) rotação máxima entre 1300 a 1500 rpm; 4) hélice 3 pás de metal ou plástico injetado; 5) grade removível; 6) ajuste de inclinação; 7) diâmetro da grade: 60 a 70 cm; 8) velocidade variável, com no mínimo 4 posições, sendo uma posição para "desligado" e as demais para diferentes velocidades, ou controle eletrônico; 9) carcaça motor de metal ou plástico; 10) altura de 1,80 m (admitindo-se variação de 10%) - pode ser modelo de altura ajustável, desde que atinja a altura indicada; 11) tensão: 110/127v ou bivolt; 12) garantia do fornecedor ou fabricante de, no mínimo, 12 meses. Produtos de referência: Tron V.O. Pedestal 60cm; Venti-Delta - Linha 60 Cm Grade de Aço - Coluna, ou similar.

27	CONVERSOR	UNIDADE	73	R\$ 89,0300	R\$ 6.499,1900
----	-----------	---------	----	-------------	----------------

Marca: KEO**Fabricante:** KEO**Modelo / Versão:** KEO K900**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONVERSOR digital para televisor analógico, bivolt OU 127v**Total do Fornecedor: R\$ 29.579,1900****29.579.214/0001-46 - LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	ARMÁRIO AÇO	UNIDADE	30	R\$ 680,0000	R\$ 20.400,0000

Marca: AMAPA**Fabricante:** AMAPA**Modelo / Versão:** pa120

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO EM AÇO, com as seguintes características mínimas: 1) corpo confeccionado em chapa de aço de bitola #20 (0,90mm) ou #22 Anexo I - Termo de Referência (0666446) SEI 0003285-54.2019.6.12.8000 / pg. 8 11 (0,75mm); 2) com porta de abrir, com duas folhas; 3) com fechadura cromada tipo maçaneta, com chave; ou com fechadura com chave e puxador(es); 4) com 4 (quatro) prateleiras internas, sendo ao menos 3 (três) delas reguláveis em altura; 5) prateleiras confeccionadas em chapa de aço de bitola #22 (0,75mm) ou #24 (0,60mm), com bordas dobradas e reforço de fundo; 6) medindo aproximadamente 1,98 m x 1,20 m x 0,43 m (A x L x P), aceitando-se variações de +/- 0,04m nas medidas; 7) tratamento antiferrugem e revestimento externo com pintura eletrostática a pó, na cor cinza; 8) com pés/sapatas niveladores, com proteção anti-risco.

16	ARMÁRIO	UNIDADE	40	R\$ 345,0000	R\$ 13.800,0000
----	---------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: AMAPA**Fabricante:** AMAPA**Modelo / Versão:** 4 portas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO GUARDA-VOLUMES, com as seguintes características: 1) dimensões externas: indicadas abaixo (quadro de cotação de preços) 2) estrutura/corpo confeccionada em chapa de aço de bitola de, no mínimo, 1mm de espessura; 3) prateleiras e portas confeccionadas em chapa de aço de bitola de, no mínimo, 0,6mm de espessura; 4) peças em aço com tratamento anticorrosivo e revestimento externo com pintura eletrostática a pó; 5) estrutura/corpo na cor cinza e

portas na cor branca; 6) com compartimentos para guarda de volumes, cada qual com porta individual, com sistema de travamento por chave (devem ser fornecidas 2 cópias de cada chave); 7) com furações para ventilação nas laterais do armário, ou nas portas; 8) com batentes de silicone nas portas; 9) com sapatas niveladoras; 10) dimensões constantes dentro dos limites definidos abaixo: 10.1) altura: de 1,82m a 1,96m; 10.2) largura: 0,30m a 0,33m; 10.3) profundidade: de 0,40m a 0,45m; 11) Móvel constituído por 1 (um) módulo com 4 (quatro) portas.

21 CARRINHO DISTRIBUIÇÃO	UNIDADE	3	R\$ 568,0000	R\$ 1.704,0000
--------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: AMAPA

Fabricante: AMAPA

Modelo / Versão: 210I

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO TRANSPORTE, TIPO "MERCADO" 210 LITROS, com as seguintes características mínimas: 1) Capacidade do cesto: 210 Litros 2) Modelo: SIMPLES (Sem assento para criança, sem estrado inferior, sem cadeirinha para bebê); 3) Acabamento: zincado eletrolítico ou pintura eletrostática a pó; 4) Cor: alumínio tipo zinco (zincado); 5) Estrutura: chassi de tubo oblongo (16x30) parede 1.90mm; 6) Estrutura: Arame do cesto 3.40 mm com reforço de 5.80 mm; Anexo I - Termo de Referência (0666446) SEI 0003285-54.2019.6.12.8000 / pg. 15 7) Rodas: 4 rodas de poliuretano maciço c/ rolamento blindado, sendo: 7.1) Traseira: 2 rodas de 5 polegadas, rodízio fixo tipo sapata; 7.2) Dianteira: 2 rodízios giratórios, não inferiores a 4 polegadas. 8) Garantia mínima do fabricante: 90 (noventa) dias.

23 CARRINHO DISTRIBUIÇÃO	UNIDADE	4	R\$ 349,0000	R\$ 1.396,0000
--------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: AMAPA

Fabricante: AMAPA

Modelo / Versão: 90I

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO TRANSPORTE, TIPO "MERCADO" 90 LITROS, com as seguintes características mínimas: 1) Capacidade do cesto: 90 Litros 2) Modelo: SIMPLES (Sem assento para criança, sem estrado inferior, sem cadeirinha para bebê); 3) Acabamento: zincado eletrolítico ou pintura eletrostática a pó; 4) Cor: alumínio tipo zinco (zincado); 5) Estrutura: chassi de tubo oblongo (16x30) parede 1.90mm; 6) Estrutura: Arame do cesto 3.40 mm com reforço de 5.80 mm; 7) Rodas: 4 rodas de poliuretano maciço c/ rolamento blindado, sendo: 7.1) Traseira: 2 rodas de 5 polegadas, rodízio fixo tipo sapata; 7.2) Dianteira: 2 rodízios giratórios, não inferiores a 4 polegadas. 8) Garantia mínima do fabricante: 90 (noventa) dias.

Total do Fornecedor: R\$ 37.300,0000

30.435.225/0001-31 - LADO C COMERCIO E IMPORTACAO HOME OFFICE EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 FRAGMENTADORA PAPEL	UNIDADE	120	R\$ 514,8100	R\$ 61.777,2000

Marca: AURORA

Fabricante: AURORA

Modelo / Versão: AS1030CD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1) capacidade para fragmentar: papel, CD, DVD e cartão de crédito/visitas; 2) tipo de corte do papel: partículas; 3) tamanho MÁXIMO da partícula de papel: 5x55mm; 4) tipo de corte do CD/DVD/Cartão: em, no mínimo, 4 partes; 5) capacidade de fragmentar, no mínimo, 10 folhas de 75 g/m2 por vez; 6) abertura mínima da fenda (papel) de 220mm; 7) capacidade mínima do cesto de 18 litros; 8) nível mínimo de segurança: P3 da DIM 66.399; 9) nível máximo de ruído: 70 db; 10) sensor de presença de papel: mecânico ou óptico; 11) altura máxima do equipamento: 75cm; 12) tempo mínimo de funcionamento contínuo: 2 minutos; 13) tempo máximo de descanso necessário: 15 minutos; 14) alimentação: 110/127 volts ou bivolt; 15) garantia do fornecedor ou fabricante de, no mínimo, 6 meses. Produtos de referência: Aurora AS1030-CD; Aurora AS1500CD; Menno Secreta 15C, Destroy Paper DWS-1415CD OFB, ou similar.

9 SUPORTE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO	UNIDADE	20	R\$ 74,3400	R\$ 1.486,8000
---------------------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: MULTIVISAO

Fabricante: MULTIVISAO

Modelo / Versão: 50P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PARA TV LED 32" e 50", com as seguintes características mínimas: 1) possibilidade de fixação em parede para TV de 32" e de 50"; 2) articulável, com possibilidade de ajustes de rotação e inclinação; 3) confeccionado em aço ou aço carbono, com acabamento em pintura eletrostática;

Total do Fornecedor: R\$ 63.264,0000

31.658.202/0001-59 - BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 FORNO MICROONDAS	UNIDADE	20	R\$ 402,1200	R\$ 8.042,4000

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo / Versão: MEF33

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO MICROONDAS, capacidade 22 e 25 litros e demais especificações do TR.

Total do Fornecedor: R\$ 8.042,4000

31.737.518/0001-36 - OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 EQUIPAMENTO EMBALAGEM PALETES	UNIDADE	1	R\$ 35.084,0400	R\$ 35.084,0400

Marca: FILPEMACK

Fabricante: FILPEMACK

Modelo / Versão: 1500 CS/SR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVOLVEDORA DE PALETES SEMI AUTOMATICA, com as seguintes características mínimas: 1) de mesa giratória ou de braço rotativo; 2) altura de envolvimento dos paletes: mínimo de 1200 mm; 3) Capacidade de carga mínima: 1000kg; 4) Com entrada para paleteira; 5) Para paletes com dimensão de 1000 x 1200mm; 6) Diâmetro da plataforma (disco): 1500mm; 7) Tensão de alimentação: 220v; 8) Garantia mínima: 12 meses. Marca/Fabricante: FILPEMACK - Modelo: 1500 CS/SR.

Total do Fornecedor: R\$ 35.084,0400

33.071.501/0001-18 - INFINITY COMERCIO, SERVICOS E ENGENHARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	TELEFONE SEM FIO	UNIDADE	100	R\$ 86,9800	R\$ 8.698,0000

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: TSF8001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO

Total do Fornecedor: R\$ 8.698,0000

Valor Global da Ata: R\$ 359.855,7300



Imprimir o
Relatório

Voltar